
    Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием 

«Отдел образования городского округа Карпинск»  

 

ПРИКАЗ 

от 23 августа 2011 г.                                                                                               № 142-д 

г. Карпинск 

 

Об утверждении результатов  

городского конкурса «Гражданское воспитание дошкольников» 

 

В соответствии с Положением о проведении городского конкурса среди 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений «Гражданское 

воспитание дошкольников», на основании протокола заседания оргкомитета от 06 

июня 2011 года  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты городского конкурса «Гражданское воспитание 

дошкольников» (приложение). 

2. Наградить грамотами отдела образования победителей городского конкурса 

«Гражданское воспитание дошкольников»: 

2.1. Ротэрмель Валентину Викторовну, воспитателя МДОУ № 18 - за победу в 

номинации «Мир людей»; 

2.2. Москалец Марину Владимировну, воспитателя МДОУ № 17 - за победу в 

номинации «История и культура»; 

2.3. Марченко Светлану Васильевну, воспитателя МДОУ № 22 - за победу в 

номинации «Я и моя семья». 

3. Наградить грамотами отдела образования: 

3.1. Сухих Татьяну Николаевну и Новосѐлову Ольгу Анатольевну, воспитателей 

МДОУ № 3 (групповой проект) - за 2 место в номинации «Я и моя семья»; 

3.2. Черепенину Галину Николаевну, воспитателя МДОУ № 18 – за 2 место в 

номинации «История и культура»; 

3.3. Желтышеву Ольгу Викторовну, музыкального руководителя МДОУ № 3 – за 

3 место в номинации «История и культура»; 

3.4. Чемякину Наталью Геннадьевну, музыкального руководителя МДОУ № 25 – 

за 3 место в номинации «История и культура». 

4. Наградить благодарственными письмами отдела образования за участие в 

городском конкурсе «Гражданское воспитание дошкольников»: 

4.1. Шведскую Веру Александровну, педагога-психолога МДОУ № 2; 

4.2. Трунову Татьяну Анатольевну, воспитателя МДОУ № 2; 

4.3. Блинову Елену Алексеевну, воспитателя МДОУ № 2; 

4.4. Занину Екатерину Андреевну и Щербинину Татьяну Владимировну, 

воспитателей МДОУ № 2 (групповая работа); 

4.5. Папст Марию Николаевну, воспитателя МДОУ № 3; 

4.6. Попову Галину Андреевну, воспитателя МДОУ № 7; 

4.7. Добычину Тамару Александровну, воспитателя МДОУ № 17; 

4.8. Коробову Ольгу Александровну, инструктора по физической культуре 

МДОУ № 17; 



4.9. Пантелееву Елену Васильевну, воспитателя МДОУ 18; 

4.10. Корионову Светлану Викторовну, воспитателя МДОУ 23; 

4.11. Деринг Светлану Сергеевну, воспитателя МДОУ № 25; 

4.12. Андрияшину Ирину Валентиновну и Гильдман Татьяну Николаевну, 

воспитателей МОУ НШ/ДС № 16 (групповой проект). 

 

 

 

Начальник отдела образования           Р.А. Чуркина 


